
新年のご挨拶及び創立 150 周年の御礼

新年あけましておめでとうございます。

新たな年を迎えるにあたり、 この場を借りてごあいさつを申し上げます。

旧年中は、 お客様ならびに関係者の皆さまには大変お世話になり、 誠にありがとうございました。

本年も、 何卒よろしくお願いいたします。

年が明け、 おかげさまで当社は明治 5年の創業から本年 6月で創立 150 周年を迎えることとなりました。

これもひとえに、 これまでご愛顧くださった取引先企業様、 関係者の皆様のおかげです。

厚く御礼申し上げます。

また、 取引先企業様、 関係者の皆様はもちろんのこと、 これまでミートクレストの成長の為　

踏ん張ってくれた社員、 そしてその家族の皆様にも感謝の気持ちでいっぱいです。

「私たちは、 お肉に新たな命を吹き込む仕事をします」 を社是として

これまで以上に価値創造が出来る企業へと進化してまいります。

創立 150 周年をひとつの節目として、 これからも初心を忘れることなく、 そして謙虚に、

経験を活かし、 皆様から求められる様々なご要望にお応えできるよう挑戦し続けます。

今後とも倍旧のご指導とご愛顧を賜りますよう、 重ねてお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2022 年 1 月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社ミートクレスト　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　清田　浩徳


